

Ocean Team Group A/S

Vesterhavsgade 56

6700 Esbjerg

CVR-nr. 32833373

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2018

Dirigent

Navn: Claus Boel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ocean Team Group A/S
Vesterhavsgade 56
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32833373
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Carsten Steen Jensen, formand
Claus Boel
Jens Peder Høg Thomsen

Direktion

Jens Peder Høg Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 264 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 28.330 t.kr. svarende til 81% balancesummen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		871.699	(151.518)
Personaleomkostninger	1	(1.170.666)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(97.932)</u>	<u>(17.712)</u>
Driftsresultat		(396.899)	(169.230)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		632.740	(2.536.876)
Andre finansielle indtægter	2	339.701	281.764
Nedskrivning af finansielle aktiver		(202.888)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(170.357)</u>	<u>(123.707)</u>
Resultat før skat		202.297	(2.548.049)
Skat af årets resultat	4	<u>61.902</u>	<u>(25.400)</u>
Årets resultat		<u>264.199</u>	<u>(2.573.449)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(367.261)	(10.536.876)
Overført resultat		<u>631.460</u>	<u>(36.573)</u>
		<u>264.199</u>	<u>(2.573.449)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		374.010	70.847
Immaterielle anlægsaktiver	5	374.010	70.847
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.540.990	30.595.931
Finansielle anlægsaktiver	6	25.540.990	30.595.931
Anlægsaktiver		25.915.000	30.666.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.875.824	8.641.648
Udskudt skat		7.269	1.100
Andre tilgodehavender		19.180	152.412
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.733	0
Tilgodehavender		8.958.006	8.795.160
Likvide beholdninger		226.993	750.000
Omsætningsaktiver		9.184.999	9.545.160
Aktiver		35.099.999	40.211.938

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.898.703	8.953.645
Overført overskud eller underskud		18.931.173	18.299.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
Egenkapital		<u>28.329.876</u>	<u>35.753.358</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.956	381.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.381.035	3.968.330
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.500	26.500
Anden gæld		<u>338.632</u>	<u>82.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.770.123</u>	<u>4.458.580</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.770.123</u>	<u>4.458.580</u>
Passiver		<u>35.099.999</u>	<u>40.211.938</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	8.953.645	18.299.713	8.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)
Valutakursreguleringer	0	312.319	0	0
Årets resultat	0	(367.261)	631.460	0
Egenkapital ultimo	500.000	8.898.703	18.931.173	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				35.753.358
Udbetalt ordinært udbytte				(8.000.000)
Valutakursreguleringer				312.319
Årets resultat				264.199
Egenkapital ultimo				28.329.876

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.163.275	0
Andre omkostninger til social sikring	3.791	0
Andre personaleomkostninger	3.600	0
	1.170.666	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	339.701	281.764
	339.701	281.764
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	169.601	118.781
Renteomkostninger i øvrigt	22	0
Valutakursreguleringer	14	4.376
Øvrige finansielle omkostninger	720	550
	170.357	123.707
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	26.500
Ændring af udskudt skat	(6.169)	(1.100)
Refusion i sambeskatning	(55.733)	0
	(61.902)	25.400

Noter

	Erhvervede patenter kr.
	<u> </u>
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	88.559
Tilgange	<u>401.095</u>
Kostpris ultimo	<u>489.654</u>
Af- og nedskrivninger primo	(17.712)
Årets afskrivninger	<u>(97.932)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(115.644)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>374.010</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
	<u> </u>
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.642.286
Tilgange	<u>2.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>15.642.286</u>
Opskrivninger primo	16.953.645
Valutakursreguleringer	312.319
Andel af årets resultat	632.740
Udbytte	<u>(8.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>9.898.704</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.540.990</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ocean Team Scandinavia A/S	Esbjerg	A/S	100,0
OTG Ejendomme A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Ocean Team Windcare A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Ocean Team Scandinavia Off-Shore ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Ocean Team Fluidcare India Pvt. Ltd.	Indien	Ltd.	51,0
Ocean Team Fluidcare UK Ltd.	England	Ltd.	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Oil Care Services de Mexico, SA DE CV	Mexico	SA DE CV	44,0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O. & J. Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambesattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
